
Okresní fotbalový svaz - Kutná Hora 

Čáslavská 199 

284 01 Kutná Hora  

IČ: 228 804 11 

Spolkový rejstřík: MS Praha, spis. zn. L 27525 
 

DK OFS Kutná Hora                                                                      e-mail: info@ofskh.cz 
 

 
 
 
v Kutné Hoře dne 12.10.2022 

 
 
Vyrozumění o zahájení řízení o disciplinárním přečinu II/2022-2023 
 
 
Disciplinární komise OFS Kutná Hora zahájila disciplinární řízení s členy FAČR dle § 89 Disciplinárního řádu, 
odst. 2 písm. a): 
 
 
Černík Michal (75051451)      Kácov   § 54 Veřejné hanobení, diskriminace, ponížení  
SEMIRÁD Martin (71040908)   hlavní rozhodčí  § 58 Pochybení delegované osoby 
  

 
A předvolává výše uvedené k podání vysvětlení ke skutečnostem týkajících se utkání č. 2022215A3B0203 
Kaňk B – Kácov B. 
 
 
Zasedání disciplinární komise proběhne on-line ve středu 19. října 2022 od 18:00 hodin viz odkaz: 
 
https://meet.jit.si/DK_OFS_KutnaHora 
 
Prezenčního jednání je možné se účastnit v budově Okresního fotbalového svazu – Kutná Hora 
Čáslavská 199, Kutná Hora pouze po předchozí avizaci do 18. října 2022. 
 
                                                                                                       
 
                                                                                                                            Mgr. Vladimír Dupal 
                                                                                                                    Předseda DK OFS Kutná Hora 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337890

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Klub: 2050111 - FK Chotusice 1932 z.s.

Soutěž: 2022215Z1A ­ SELECT pohár OFS KH " O stříbrný míč"

Zápas: Suchdol - Chotusice ,2022215Z1A0301

ROZHODLA TAKTO:

DK trestá na základě doporučení STK klub FK Chotusice 1932 z.s.
Utkání nehráno z viny klubu FK Chotusice 1932 z.s. Hosté se po omluvě nedostavili. ¨
DK trestá klub FK Chotusice 1932 z.s pro porušení SŘ § 7, čl. 1, odst. d), kontumací a souhrnnou pokutu dle DŘ, ČÁST DRUHÁ,
ZVLÁŠTNÍ ČÁST, § 56, čl.2, ve výši 2000 Kč, která bya uložena v souladu s RS, Příloha č. 3, následovně:
­ čl. 2, odst. b)  500,­ Kč.
­ čl. 2 odst. c). 500,­ Kč
­ čl. 3 odst. a) 1 000,­ Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337892

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Klub: 2050071 ­ Tělovýchovná jednota Slovan Horky z.s.

Soutěž: 2022215A3A ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ IV. A

Zápas: Žleby - Horky ,2022215A3A0801

ROZHODLA TAKTO:

DK trestá na základě doporučení STK klub Tělovýchovná jednota Slovan Horky z.s. Utkání nehráno z viny klubu TJ Slovan Horky. Hosté se
po omluvě nedostavili.
DK trestá klub Tělovýchovná jednota Slovan Horky z.s. pro porušení SŘ § 7, čl. 1, odst. d), kontumací a souhrnnou pokutu dle DŘ, ČÁST
DRUHÁ, ZVLÁŠTNÍ ČÁST, § 56, čl.2, ve výši 3000 Kč, která byla v souladu v RS příloha č. 3 uložena následovně:
­ čl. 2, odst. b)  500,­ Kč.
­ čl. 2 odst. c). 1 500,­ Kč
­ čl. 3 odst. a) 1 000,­ Kč

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337860

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Jelínek Kamil (98031078)

Klub: 2050391 ­ FK Záboří nad Labem, z.s.

Soutěž: 2022215A2A ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ III. třída

Zápas: Záboří n. Labem ­ Vrdy B ,2022215A2A1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 48 Tělesné napadení, odstavec 1

Udělen trest zákazu činnosti na 4 SU

Popis přestupku: Červená karta během zápasu.
Hrubé nesportovní chování, Kopnutí soupeře,zezadu do oblasti zad v přerušené hře.Hráč utkání dohrál,odchod vyloučeného hráče v
pořádku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 12.10.2022 21:33

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337861

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Mhadhbi Yassine (98101650)

Klub: 2050141 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s.

Soutěž: 2022215A3B ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ IV. B

Zápas: Kaňk B ­ Kácov B ,2022215A3B0203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Udělena finanční pokuta.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Prvni ŽK byla udelena v 41min. za kopnutí ze strany při souboji o míč v
neprerušené hře. 2.ŽK 52min,nch­vražení do soupeře v prerušené hře a proto dostal 2ŽK = ČK

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022


